

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 26/4/2018

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ									
1	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 6 atm Φ 75	ΠΡΣ H1.1.1.8	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 10-08-01-00	001	ΠΡΣ 5751.8 100,00%	m	100	2,85	285,00	
2	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 10 atm Φ 75	ΠΡΣ H1.1.2.7	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 10-08-01-00	002	ΠΡΣ 5752.7 100,00%	m	100	4,5	450,00	
3	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 6 atm Φ 63	ΠΡΣ H1.1.1.7	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 10-08-01-00	003	ΠΡΣ 5751.7 100,00%	m	100	1,65	165,00	
4	Φίλτρα νερού, σίτας ή δίσκων, πλαστικά, ονομαστικής πίεσης 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου Φ 3". Ενεργού επιφάνειας 1750 cm². Max παροχής 50,00 m³/h. Εκτοξευτήρας	ΠΡΣ H7.2.8		004	ΗΛΜ 8 100,00%	Τεμ.	1	400	400,00	
5	αυτοανυψούμενος, γραναζωτός, ακτ. 15- 22 m πλαστικό Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm,	ΠΡΣ H8.3.5.1		005	ΗΛΜ 8 100,00%	Τεμ.	35	80	2.800,00	
6	πλαστικές ονομαστικής διαμέτρου Φ 2", με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης	ΠΡΣ H9.1.1.8		006	ΗΛΜ 8 100,00%	Τεμ.	7	150	1.050,00	
7	Πηνία ηλεκτροβανών Συγκράτησης (latching)	ΠΡΣ H9.1.4.2		007	ΗΛΜ 8 100,00%	Τεμ.	7	15	105,00	
8	Προγραμματιστής μπαταρίας απλού τύπου 6 στάσεων	ΠΡΣ H9.2.2.2		008	ΗΛΜ 52 100,00%	Τεμ.	1	110	110,00	
9	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών 30Χ40 cm 4 Η/Β	ΠΡΣ H9.2.13.3		009	ΗΛΜ 8 100,00%	Τεμ.	7	25	175,00	
10	Στεγανό κουτί για προγραμματιστές, μεταλλικό διαστάσεων/πάχους 40Χ30Χ20/1,2	ΠΡΣ H9.2.14.1.1		010	ΗΛΜ 8 100,00%	Τεμ.	1	45	45,00	
11	Καλώδιο τύπου JIVV-U (πρώην ΝΥΥ) 5 x 1,5	ΠΡΣ H9.2.15.4		011	ΗΛΜ 47 100,00%	m	150	1	150,00	
12	Συσκευές ελέγχου και ασφάλειας δικτύου - Βάνες συρταρωτές, ορειχάλκινες, με σπείρωμα Φ 2"	ΠΡΣ H5.3.6	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 10-08-01-00	012	ΗΛΜ 11 100,00%	Τεμ.	7	15	105,00	
13	Χειρωνακτική εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου Βάθος επίχωσης γραμμών δικτύου 20 - 40 cm	ΠΡΣ A9.2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 08-01-03-01	013	ΠΡΣ 2111 100,00%	m	800	1	800,00	
14	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΠΡΣ Γ1		014	ΠΡΣ 1140 100,00%	Στρ.	7	105	735,00	
15	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	ΠΡΣ E13.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 10-05-02-01	015	ΠΡΣ 5510 100,00%	Στρ.	8	188	1.504,00	
Αθροισμα Εργασιών :									8.879,00	8.879,00
Σε μεταφορά:									0,00	8.879,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									0,00	8.879,00

Εργασίες Προϋπολογισμού		8.879,00
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	1.598,22
Σύνολο :		10.477,22
Απρόβλεπτα 15%		1.571,58
Σύνολο :		12.048,80
Ποσό για αναθεωρήσεις		
Σύνολο :		12.048,80
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	2.891,71
Γενικό Σύνολο :		14.940,51

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Ε ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Δ.Π

ΚΟΖΑΝΗ, 10-3-2016
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΡΙΒΑΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΜΕ Β΄β

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΙΑΜΗΣ
ΜΗΧΑΝ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΜΕ Β΄β

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΣΙΡΕΚΑΣ
ΠΟΛ. ΔΟΜ. ΕΡΓΩΝ ΜΕ Δ΄β